CONSIDERANDO o que consta do Processo Administrativo nº 8516532-86.2015.8.06.0000,
RESOLVE:

Art. 1º - Conceder em favor de ERIVANDO SOARES PORTELA, Analista Judiciário, Matrícula nº 8898, 07 (sete) diárias, 
sendo 06 (seis) com pernoite, no valor unitário de R$ 216,00,00 (duzentos e dezesseis reais) e 01 (uma) sem pernoite, ao valor 
unitário de R$ 108,00 (cento e oito reais), totalizando R$ 1.404,00 (um mil, quatrocentos e quatro reais), em razão de viagem 
à Comarca de Mauriti, no período de 04 a 10 de outubro de 2015, com o objetivo de atuar no Grupo de Descongestionamento 
Processual do Interior do Estado.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

SECRETARIO DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, Fortaleza, em de de 2015.

[...]

eletrônico do dia 14 de agosto de 2015, considerando o que consta do Processo Administrativo nº 8500142-73.2015.8.06.0151, 
do interesse do(a) Dr(a). FABIANO DAMASCENO MAIA, Juiz(a) de Direito Titular da 3ª Vara da Comarca de Quixadá, 
RESOLVEM conceder 10 (dez) diária(s) sem pernoite, no valor unitário de R$ 233,75 (duzentos e trinta e três reais e setenta 
e cinco centavos), totalizando R$ 2.337,50 (dois mil, trezentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos), mais indenização 
de transporte no valor R$ 2.289,42 (dois mil, duzentos e oitenta e nove reais e setenta centavos), em virtude de respondência 
pela(s) Comarca(s) de Senador Pompeu e Vinculada de Banabuiú, no(s) mês(es) de maio de 2015.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

SECRETARIA GERAL E SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ,